ATTACHMENT 1
Notification of Pro Forma Assignment

Pursuant to Section 214 of the Communications Act of 1934, as amended, (“the Act”), 47
U.S.C. § 214 and Section 63.24(f) of the Commission’s rules, 47 C.F.R. § 63.24(f), GreatCall,
Inc. (“Assignor” or “GreatCall”) and Best Buy Health, Inc. (“Assignee” or “Best Buy Health”)
hereby provide notification of the pro forma assignment of the international Section 214
authorization held by GreatCall. As more fully explained in response to Question 13 below, the
ultimate ownership or control of the international Section 214 authorization at issue has not
changed, and is, therefore, pro forma in nature. The pro forma assignment of the international
Section 214 authorization occurred on February 1, 2020.

ANSWER TO QUESTION 10

The contact information for both the Assignor and Assignee is as follows:

Eric Halverson

Senior Director, Legal

7601 Penn Avenue South
Richfield, MN 55423

(612) 291-3140
Eric.Halverson@bestbuy.com

David A. LaFuria, Esq.

Lukas, LaFuria, Gutierrez & Sachs, LLP
8300 Greensboro Drive, Suite 1200
Tysons, VA 22102

(703) 584-8666

dlafuria@fcclaw.com

The Assignee, Best Buy Health, does not hold any international Section 214
authorizations.

The Assignor, GreatCall, Inc, holds the following Section 214 Authorization: ITC-214-
20130307-00069.

ANSWER TO QUESTION 11

Direct and Indirect Ownership of Assignee

Please see the chart set forth below showing the ownership of Best Buy Health.

Best Buy Health is a wholly-owned direct subsidiary of GC Buyer, Inc., which is a wholly-
owned direct subsidiary of Best Buy Co., Inc. (“Best Buy”), which is a publicly traded
company.
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Based on filings with the Securities and Exchange Commission, two parties own 10 percent or
more of the equity of Best Buy. This information reflects ownership of the common stock of
Best Buy per the most recent information available to the company. Based on such publicly
available information, no other entity owns 10 percent or more of the common stock of Best
Buy.

Richard M. Schulze (13.99%)

3033 Excelsior Blvd., Suite 525

Minneapolis, MN 55416

US Citizen

Principal business is founder and chairman emeritus of Best Buy.

The Vanguard Group, Inc. (10.53%)

100 Vanguard Blvd.

Malvern, PA 19355

Pennsylvania corporation

Principal business is investment management.

No other person or entity directly or indirectly holds a 10 percent or greater interest in Best Buy
Health.

ANSWER TO QUESTION 13

On February 1, 2020, a corporate reorganization was undertaken, pursuant to which
GreatCall was merged with and into Best Buy Health, f/k/a Critical Signal Technologies, a
wholly-owned indirect subsidiary of Best Buy, with Best Buy Health as the surviving entity (the
"Merger"). In connection with the Merger, GreatCall was merged out of existence, and its assets
and operations were transferred to Best Buy Health. Best Buy Health is a direct subsidiary of GC
Buyer, which is a direct subsidiary of Best Buy. At that time, the International Section 214
Authorization (File No. ITC-214-20130307-00069) held by GreatCall was assigned to Best Buy
Health.



OWNERSHIP OF BEST BUY HEALTH. INC.

Richard M. Schulze The Vanguard
Group, Inc.

Best Buy Co., Inc.

100%

GC Buyer, Inc.

Best Buy Health, Inc.






